[О присвоении имени русского геолога и почвоведа Сибирцева Николая Михайловича

государственному бюджетному профессиональному образовательному учреждению

Аксеновский агропромышленный колледж]

Во исполнение постановления Правительства Республики Башкортостан

от 2 ноября 2020 года № 675 «О присвоении имени русского геолога и почвоведа

Сибирцева Николая Михайловича государственному бюджетному

профессиональному образовательному учреждению Аксеновский

агропромышленный колледж»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Именовать государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение Аксеновский агропромышленный колледж государственным

бюджетным профессиональным образовательным учреждением Аксеновский

агропромышленный колледж имени Н.М. Сибирцева.

2. Директору государственного бюджетного профессионального

образовательного учреждения Аксеновский агропромышленный колледж

Абдулвалееву Р.Р.:

в установленном законодательством порядке провести работу

по переоформлению лицензии и свидетельства о государственной аккредитации;

представить в срок до 1 декабря 2020 года в Министерство образования

и науки Республики Башкортостан на утверждение изменений в устав учреждения;

представить в Министерство земельных и имущественных отношений

Республики Башкортостан в установленном порядке документы для внесения

изменения в Реестр государственного имущества Республики Башкортостан

до 31 декабря 2020 года.

3. Для решения организационных вопросов, связанных с присвоением имени

учреждению, создать комиссию согласно приложению № 1 к данному приказу.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра

И.В. Косолапову.

Министр

               А.В. Хажин

Б О Й О Р О К

«______» ________________________  2020 й.

   № _______

П Р И К А З

«______» _________________________  2020 г. 16 11 11161111